

پیامبر گرامی اسلام (ص):

همانا خداوند کارهای شرافتمندانه و بزرگ را دوست دارد و از امور پست بیزار است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۲۷۳

ورزشی



سرپرست اداره ورزش و جوانان استهبان منصوب شد

طی حکمی از سوی مدیر کل ورزش و جوانان فارس، جمشید اسماعیلی به عنوان سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان استهبان منصوب و از خدمات مصطفی ایزدی قهرمانی استهبان استعفاء شد.
به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در حکم حیدرعلی کامیاب کلاتری به اسماعیلی آمده است؛ با عنایت به تعهد و تخصص جنابعالی به موجب این ابلاغ به عنوان سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان استهبان تعیین می شود.
امید است با اتکال به خداوند متعال و با هماهنگی و تعامل هر چه بیشتر با مسئولین مربوطه در توسعه کیفی و کمی ورزش و امور فرهنگی و جوانان آن شهرستان موفق و موید باشید.
در آیینی که به همین منظور در محل فرمانداری این شهرستان برگزار شد اردشیر حسن زاده معاون توسعه منابع و پشتیبانی و مجید اسماعیلی مسئول حراست اداره کل و تنی چند از مسئولین هیئتهای ورزشی شهرستان حضور داشتند.
جمشید اسماعیلی سرپرست جدید شهرستان استهبان دارای مدرک کارشناسی تربیت بدنی است و هم اکنون در حال تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد مدیریت ورزشی می باشد.
از سوابق اجرایی وی می توان به مسئولیت در تربیت بدنی و تدریس در دانشکده امام حسین (ع)، ۲۴ سال سابقه تدریس در اداره آموزش و پرورش، حضور در جبهه های جنگ، و از سوابق ورزشی؛ فعالیت در رشته های ورزشی فوتبال و پینگ پنگ اشاره کرد.

برگزاری اردوی کوهنوردی به مناسبت روز دانشجو



حوزه معاونت دانشجویی فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی ریز با همکاری حوزه معاونت اداری مالی این واحد دانشگاهی به مناسبت ۱۶ آذر ماه؛ روز دانشجو، اردوی یک روزه کوهنوردی برگزار کرد.
به گزارش خبرنگار آنا از نی ریز، این اردو با شرکت بیش از ۳۰ دانشجوی خواهر در منطقه پلنگان برگزار شد و مسابقات ورزشی و فرهنگی مختلفی از جمله مسابقه طناب کشی و خلاقیت بین دانشجویان در یک فضای مفرح برگزار شد.

برگزاری رقابت های فوتبال روی میز کشور در شیراز

رقابت های دسته اول و لیگ برتر فوتبال روی میز کشور به میزبانی استان فارس در شیراز برگزار می شود.
به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، محمد جعفر فراصت مسئول کمیته برگزاری مسابقات در گفت و گو با روابط عمومی گفت: دور برگشت این رقابت ها با حضور ۱۵۰ شرکت کننده در غالب ۱۴ تیم از استانهای سراسر کشور و با حضور مسئولان فدراسیون انجمن های ورزشی کشور و اداره کل ورزش و جوانان فارس و هیئت استان به مدت سه روز طی روزهای ۲۴، ۲۵ و ۲۶ آذر ماه جاری در مجموعه شهید دستغیب شیراز برگزار خواهد شد.
وی گفت: در لیگ دسته اول ۱۰ تیم حضور دارند که پس از انجام مسابقات ۴ تیم صدر جدول به لیگ برتر صعود خواهند کرد و ۴ تیم انتهایی جدول لیگ برتر نیز به دسته اول سقوط خواهند کرد.
فراصت همچنین بیان کرد: از استان فارس تیم سپهر شیراز در دسته اول و تیم حافظیه فارس در رقابت های لیگ برتر حضور دارند.

آرسن و تگر بین اوزیل یا سانچز یکی را باید انتخاب کند؛ احتمال فروش اوزیل

هم مسوت اوزیل و هم الکسیس سانچز تنها ۱۸ ماه دیگر با آرسنال قرارداد دارند.
گفته می شود، مسوت اوزیل و الکسیس سانچز درخواست دستمزدی ۲۰ میلیون پوندی در سال دارند که معادل دستمزد ۳۸۴ هزار پوندی در هفته است. آرسن و تگر در ماه های اخیر تلاش کرده است که به این دو بازیکن این نکته را متذکر شود که پول نباید آینده آنها را تحت تاثیر قرار دهد.
به گزارش تلگراف، اگر آرسنال ۶ ماه دیگر با این بازیکنان قرارداد خود را تمدید نکند، اوزیل و سانچز به سال آخر خود خواهند رسید و پیشنهادات بزرگی برای این دو بازیکن در بازار وجود خواهد داشت.
در مورد اوزیل، گفته می شود رئال مادرید شاید او را برگرداند و باین مونیخ هم به این هافبک ۲۸ ساله علاقه دارد. با اینکه ونگر علاقه ای به فروش اوزیل ندارد اما شاید باشگاه به خاطر درخواست بسیار بالای اوزیل، اجازه خروج بدهد.
آرسنال می تواند به یکی از این دو بازیکن هفته ای ۲۸۸ هزار پوند بدهد اما به نظر می رسد هیچکدام از این دو بازیکن حاضر به دریافت پول کمتری نیستند. تمدید قرارداد با هر دو این بازیکنان با توجه به چنین دستمزد سنگینی از پس آرسنال بر نمی آید.
اوزیل با ۱۴۰ هزار پوند در هفته، بیشترین دستمزد را در آرسنال می گیرد و سانچز ۱۰ هزار پوند کمتر از اوزیل در هفته می گیرد. منچستر سیتی و یوونتوس به دنبال سانچز هستند و چلسی هم آیتچان از این بازیکن دور نیست.

بانوی دوچرخه سوار شیرازی قهرمان لیگ دوچرخه سواری کوهستان کشور شد

آخرین مرحله باشگاه های رده بزرگسالان را از آن دوچرخه سواری بانوان کشور با قهرمانی دوچرخه سواری شیرازی به مدال نقره رسید و سمیرا رحیمی از کردستان مدال برنز را از آن خود کرد.
ورزش و جوانان فارس این رقابت ها با حضور دوازده تیم در دو رده سنی جوانان شیراز، فرانک پرتو آذرملی پوش شیرازی مدال طلای لیگ باشگاه های دوچرخه سواری کوهستان



واداث

گودبرداری نایمن موجب مرگ کارگر شد

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی شیراز پس از آگاهی از حادثه بلافاصله از ایستگاه ۶، از آنان که تبعه افغانستان بود و ۲۵ آتش نشان به همراه ۶ دستگاه خودروی امدادی و تیم تجسس به همراه سگ های جستجوگر که محل حادثه اعزام شدند که حادثه به دلیل رعایت نکردن نکات ایمنی در هنگام گودبرداری اتفاق افتاد.
این حادثه هنگام گودبرداری توسط بیل مکانیکی اتفاق افتاد؛ ۳ کارگر درون گود بودند که ناگهان ساختمان مجاور گودبرداری به درون گود ریزش کرد.



چرخ گوشت، دستان کودک ۳ ساله را بلعید

سرویس خبری / داود کشاورز: انگشتان کودک ۳ ساله در چرخ گوشت دچار آسیب جدی شد. مهدی صادق زاده مدیرعامل خدمات ایمنی شهرداری کازرون یعنی شهرداری کازرون گفت: خانواده کودک ۳ ساله به ایستگاه آتش نشانی این شهرستان به صورت حضوری مراجعه کردند. وی با بیان اینکه دست های کودک در چرخ گوشت گیر کرده بود افزود: تیم امدادی بلافاصله عملیات امداد را با دستور پرسنل اورژانس بر روی دست کودک انجام دادند. مهدی صادق زاده با بیان اینکه این

قتل به خاطر ۲۵۰ هزار تومان

کیفری استان تهران فرستاده شد و متهمان به ریاست قاضی متین راسخ پای میز مجاکمه قرار گرفتند.
در ابتدای این جلسه پدر و مادر مقتول اعلام کردند، پسرمان بی گناه به قتل رسید و حاضر به بخشش نیستیم، حتی برای قصاص هر دو متهم حاضر به پرداخت تضاض دیه هستیم.



خوهرم را دزدیدی؟» به طرف مقتول رفت و به صورتش اسپری اشک آور پاشید و سپس با چاقو ضربه ای به پهلویش زد و سوار موتورسیکلت او شد و با هم فرار کردیم. در ادامه هم موتورسیکلت سرقتی را ۲۵۰ هزار تومان فروختیم.
در ادامه تحقیقات معلوم شد رضا هم مدتی قبل حین زورگیری خودرو، راننده آن را مجروح کرده و راننده در کما به سر می برد و او در زندان کرج بازداشت است. به این ترتیب وی به پلیس آگاهی منتقل شد و در جریان بازجویی ها اتهامش را پذیرفت. او مدعی شد: احسان به من گفت قصد فروش یک دستگاه موتورسیکلت به دوستم را دارد ولی چون او با تعارف دارد از من خواست تا معامله را انجام دهم و من هم قبول کردم و در سرقه و قتل نقشی نداشتم.
با تکمیل تحقیقات پرونده به شعبه یازدهم دادگاه

احسان در بازجویی ها گفت: شب حادثه با عموم رضا سوار موتورسیکلت شدیم و به سعادت آباد رفتم تا مواد مخدر بفروشم. کنار خیابان ایستاده بودیم که مقتول و دوستش که سوار موتورسیکلت بودند، توجه رضا را به خود جلب کردند. ما دنبال آنها رفتم تا این که در یک کوچه رضا از موتور پیاده شد و درحالی که فریاد می زد: «چرا گوش

دستگیری سارق خودرو سانتافه در شیراز

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری سارق مسلح خودرو سانتافه بلافاصله پس از سرقت در شیراز خبر داد.
سرهنگ « یوسف ملک زاده » در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: فردی با موتور خودرو را متوقف و فرد کلاتری « جام جم » شیراز، اظهار داشت جهت فروش خودروی سانتافه خود از طریق فضای مجازی آگهی انتشار دادم که فردی ناشناس با من تماس گرفت و اعلام کرد قصد خرید خودرو را دارد.
وی ادامه داد: متهم در اظهارات خود مدعی شد با فرد موصوف هشدار داد: ماموران انتظامی در یکی از خیابان های شیراز قرار ملاقات گذاشته که شخص تماس گیرنده ضمن تهدید با یک قبضه سلاح کلت کمبری، کتند و با کسانی که بخواهند خودرو را سرقه و متواری شده بخاطر بینه داری، برخورد قانونی خواهند کرد.

جزئیات مرگ تلخ ۲ دختر جوان در استخر خانه اعیانی

بنابراین کارشناس حوادث ناشی از کار برای بازدید از محل در آنجا حاضر شد و نظر داد که چراغ روشنایی از جایش درآمده و عایق سیم های آن در تابلوی موجود در موتورخانه استخر سوخته است. کاسه استخر هم فاقد روشنایی و اجزای فلزی و اتصالات لوله های استخر با هم مرتبط نبوده است؛ بنابراین نبود اجرای صحیح سیستم اتصال به زمین در موتورخانه استخر و آزمایش نکردن سالانه آن، می تواند منجر به برق گرفتگی یا برق گزیدگی شود. حتی برق گزیدگی با ولتاژ کم هم می تواند باعث به دام افتادن افراد در آب و خفگی در آب شود. اما به درستی مشخص نبود آنها دچار برق گرفتگی شده اند یا اینکه مرگشان بر اثر خفگی در آب بوده است.
دعوت به استخر
چند روز پیش خواهر یکی از دختران فوت شده به عنوان مطلع در شعبه پنجم دادرسی جنایی تهران حاضر شد و به دادیار نسرين مرادی گفت: من غیرعمد مقصر شناخته و برای وی قرار قانونی صادر شد. بنابراین با دستور دادیار پرونده قرار شد علت دقیق مرگ این دو دختر جوان از سوی کمیسیون پزشکی قانونی بررسی شود.

علت مرگ دو دختر جوان در استخر خانه ای در شمال تهران، با اعلام نظر کمیسیون پزشکی شامگاه هجدهم مرداد امسال دو دختر جوان داخل استخر خانه ای در شمال تهران فوت شدند. ماموران به تحقیق از سראیدار پرداختند که معلوم شد دو دختر جوان هممان یکی از ساکنان بوده اند که مرگ آنها در استخر رقم خورده است.
والدین دختران فوت شده با حضور در دادرسی جنایی تهران، به خاطر مرگ دخترانشان شکایت کردند.
تحقیقات اولیه آتش نشانان در بازدید از محل نشان می داد، استخر در طبقه منفی یک ساختمان بوده است و ۳۰ متر مساحت و ۱۹۰ سانتی متر عمق داشته است و دختران ۲۰ و ۲۴ ساله، احتمالاً بر اثر برق گرفتگی فوت شده اند.

پزشکی قانونی هم اعلام کرد، مرگ این دو دختر به علت نارسایی تنفسی همراه با ایست قلبی است که می تواند بر اثر شوک ناشی از برق باشد.

سارق منزل با ۲۲ فقره سرقت به آخر خط رسید

رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری یک سارق منزل در شیراز و کشف ۲۲ فقره سرقت از وی خبر داد.
سرهنگ «سیروس حیدری» گفت: ماموران کلاتری ولیعصر شهرستان شیراز از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مطلع شدند یک نفر در حال سرقت از یک باب منزل در یکی از خیابان های واقع در شمال شیراز اقرار کرد که صحنه های سرقت بازسازی و تانکون ۹ نفر از شکات شناسایی شده اند. وی با اشاره به معرفی سارق دستگیر شده به مراجع قضایی، خاطر نشان کرد: تحقیقات رئیس پلیس آگاهی استان متهم دستگیر این سارق منزل ادامه دارد.